
AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 166 DEL  15-06-2020

OGGETTO: CONTRIBUTO LAZIOCREA - APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE

PROGETTO INCANTO DI NATALE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 20/01/2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la propria deliberazione di G.M. n. 132/2019 recante quale oggetto: “Avviso
LAZIOCREA per la concessione di contributi per eventi natalizi proposti dai Comuni della Regione
Lazio nel periodo 8 dicembre 2019-13 gennaio 2020. Progetto “Incanto di natale”. Istanza di
contributo.”;
RICHIAMATA la determinazione prot. n. 1041/2019 di LAZIOCREA nella quale vengono
riportati gli importi dei contributi assegnati ai Comuni che ne hanno fatto richiesta e che al Comune
di Antrodoco sono stati assegnati € 4.000,00;
CONSIDERATO che, al fine di poter organizzare l’evento in modo efficiente, organico e
completo, si è resa disponibile la ditta STUDIOEVENTO srl – Via Roma 68 – Rieti, al costo
complessivo di € 5.000,00;
CONSIDERATO che gli eventi previsti sono stati regolarmente realizzati, come meglio specificato
nell’allegata relazione conclusiva;
CONSIDERATO che l’ufficio ha provveduto all’assunzione degli impegni di spesa necessari alla
realizzazione degli eventi ed alle conseguenti liquidazioni, come da allegato prospetto;
RICHIAMATO il DPCM 18/2020 art. 103 COVID-19 che ha sospeso tutti i procedimenti
amministrativi ed effetti degli atti amministrativi in scadenza;
RICHIAMATO il DPCM 23/2020 art. 37 che ha prorogato i suddetti termini;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

Approvare come approva la rendicontazione delle spese sostenute per la realizzazione del-
progetto INCANTO DI NATALE come da schema allegato;
Di provvedere all’invio alla Regione Lazio mediante pec all’indirizzo-
avvisieventi.laziocrea@legalmail.it;

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.166 del 15-06-2020 -
Pag. 1- COMUNE DI ANTRODOCO

mailto:avvisieventi.laziocrea@legalmail.it


DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     06-07-2020     R.A. n°  476

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 06-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 06-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.166 del 15-06-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


